[image: image1.jpg]

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ
                            РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

           ХАКАС РЕСПУЛИКАНЫН                                       РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

           АFБАН ПИЛТÍРÍ  РАЙОНЫ

    УСТЬ-АБАКАНСКИЙ РАЙОН

           ПỸỸР ПИЛТÍРÍ  ААЛ ЧŐБÍ                                        АДМИНИСТРАЦИЯ

              АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ                             УСТЬ-БЮРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.06.2017 г.                                 с. Усть-Бюр
                               № 34-п

О проведении аукциона
          В соответствии со ст. 17.1 Федерального закона «О защите конкуренции» от 26.07.2006 г. № 135-ФЗ (ред. от 05.10.2015г. с изм. и доп., вступ. в силу с 10.01.2016г., решением Совета депутатов Усть-Бюрского сельсовета №73 от 19.12.2008г. «Об утверждении Положения «О порядке передачи в аренду муниципальной собственности муниципального образования Усть-Бюрский сельсовет (с изменениями от 23.12.2011 г. №73)
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Провести аукцион, на право заключения договора аренды нежилого помещения (далее Аукцион):

Лот №1: помещение, общей площадью 35,0 кв.м. находящемся в нежилом здании (здание администрации), расположенное по адресу: Хакасия Респ., Усть-Абаканский р-н, Усть-Бюр с, Ленина ул, д.54, пом.3Н.
         2. Ответственной за проведение аукциона назначить Тоторову Л.А., ведущего бухгалтера администрации Усть-Бюрского сельсовета.
Глава
Усть-Бюрского сельсовета                                                               Л.Ф. Чешуина